

Perro Dogs Home 収支報告 2014年12月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
繰越金					1,332,871
2014/12/1	373MIX	経費入金	28,491		1,361,362
2014/12/16	KE様	ご寄付	5,000		1,366,362
2014/12/21	374マルチーズ	経費入金	20,998		1,387,360
2014/12/21	MC様	ご寄付	9,002		1,396,362
2014/12/21	374マルチーズ	搬送電車代		1,666	1,394,696
2014/12/25	363ダックス	経費入金	40,166		1,434,862
2014/12/25	YA様	ご寄付	6,000		1,440,862
2014/12/26	20MIX	経費入金	26,171		1,467,033
2014/12/26	WM様	ご寄付	829		1,467,862
2014/12/26	IE様	ご寄付	5,000		1,472,862
2014/12/30	HN様	ご寄付	5,000		1,477,862
2014/12/31	動物病院	保護犬医療費ほか		77,020	1,400,842
2014/12/31	会員立替交通費	高速料金ほか		3,840	1,397,002
2014/12/31	会員立替通信費	郵送料		656	1,396,346
2014/12/31	活動会員	ガソリン代補助		4,000	1,392,346
2014/12/31	活動会員	活動補助金		5,500	1,386,846
2014/12/31	会員立替通信費	送金手数料ほか		495	1,386,351
2014/12/31	活動会員	ガソリン代補助		260	1,386,091
2014/12/31	活動会員	活動補助金		2,500	1,383,591
		12月 合計	146,657	95,937	50,720